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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2023                                            №237                                  с. Песчанокопское
	Об утверждении плана реализации муниципальной программы Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района «Развития культуры» на 2024 год



В соответствии с постановлением Администрации Песчанокопского сельского поселения от 27.11.2020 года № 191 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и  оценки эффективности муниципальных программ Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района», и распоряжением Администрации Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района от 27.11.2020г. № 122 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района», 

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮТ:
   1. Утвердить план реализации муниципальной  программы Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района «Развитие культуры» на 2024 год согласно приложению к данному постановлению.
    2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 г.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБУК ПСП "ПКИО" Стригина С.В.
Глава Администрации  
Песчанокопского сельского поселения                                       А.В. Острогорский
Постановление вносит:
директор МБУК ПСП "ПКИО"

Приложение
к постановлению Администрации  
Песчанокопского сельского поселения 
от 29.12.2023   №237
План
реализации муниципальной программы Песчанокопского сельского поселения  Песчанокопского района
                                                                         «Развитие культуры»  на 2024 год
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ФИО)

	Ожидаемый результат 

(краткое описание)

	Плановый срок реализа​ции 

	Объем расходов на 2024 год (тыс. руб.)
	
	
	

	
	
	
	
	
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	внебюджетные источники
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	
	

	Муниципальная программа
	 «Развитие культуры» 
	Директор МБУК ПСП "ПКИО" Стригин Сергей Владимирович

	Увеличение количества массовых мероприятий, увеличение количества культурно-досуговых мероприятий
	2024г.
	8337,1
	0,0
	0,0
	8337,1
	0,0
	
	
	

	Подпрограмма № 1.  
	«Муниципальная поддержка и развитие учреждение культуры в Песчанокопском сельском поселении»
	Директор МБУК ПСП "ПКИО" Стригин Сергей Владимирович е


	Обеспечение жителей Песчанокопского сельского поселения услугами  учреждений культуры, укрепление их материально-технической базы
	2024г.
	8337,1
	0,0
	0,0
	8337,1
	0,0
	
	
	

	Основное мероприятие           1.1. 

	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением культуры Песчанокопского сельского поселения "Парк культуры и отдыха"
	Директор МБУК ПСП "ПКИО" Стригин Сергей Владимирович 

	Обеспечение жителей Песчанокопского сельского поселения услугами  учреждений культуры, укрепление их материально-технической базы 

	2024 г.
	8337,1
	0,0
	0,0
	8337,1
	0,0
	
	
	

	Основное мероприятие           1.2. 

	 «Организация культурно-массовых мероприятий и социально значимых акций»
	Директор МБУК ПСП "ПКИО" Стригин Сергей Владимирович 

	Обеспечение праздничной программы для людей разного возраста в честь Дня села; праздников хуторов, датам воинской славы, профессиональным   праздникам и т.д


	2024 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	

	
	Организация и проведение мероприятий, посвящённых Дню села, праздников хуторов, датам воинской славы, профессиональным   праздникам и т.д.
	Директор МБУК ПСП "ПКИО" Стригин Сергей Владимирович 
	
	2024 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


2

